

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

法人単位事業活動計算書

（自）令和 6 年 4 月 1 日（至）令和 7 年 3 月 31 日

（単位：円）

勘 定 科 目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サービス活動増減の部	収 益	介護保険事業収益	362,141,102	358,486,449	3,654,653
		老人福祉事業収益	72,878,741	81,887,119	-9,008,378
		その他の事業収益	1,056,000	1,584,000	-528,000
		サービス活動収益計 (1)	436,075,843	441,957,568	-5,881,725
	費 用	人件費	235,423,827	226,451,870	8,971,957
		事業費	63,982,439	60,623,606	3,358,833
		事務費	79,841,359	70,146,510	9,694,849
		利用者負担軽減額	4,969,422	4,451,394	518,028
		減価償却費	30,835,564	33,843,931	-3,008,367
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-11,159,620	-12,401,499	1,241,879
		徴収不能額		773,585	-773,585
		サービス活動費用計 (2)	403,892,991	383,889,397	20,003,594
	サービス活動増減差額 (3) = (1) - (2)		32,182,852	58,068,171	-25,885,319
サービス活動外増減の部	収 益	受取利息配当金収益	5,555	6,387	-832
		その他のサービス活動外収益	1,629,040	1,724,290	-95,250
		サービス活動外収益計 (4)	1,634,595	1,730,677	-96,082
	費 用	支払利息	567,971	780,117	-212,146
		その他のサービス活動外費用	65,512	136,807	-71,295
		サービス活動外費用計 (5)	633,483	916,924	-283,441
	サービス活動外増減差額 (6) = (4) - (5)		1,001,112	813,753	187,359
経常増減差額 (7) = (3) + (6)		33,183,964	58,881,924	-25,697,960	
特別増減の部	収 益	固定資産売却益	130,000		130,000
		その他の特別収益		2,887,089	-2,887,089
		特別収益計 (8)	130,000	2,887,089	-2,757,089
	費 用	固定資産売却損・処分損	2	6	-4
		特別費用計 (9)	2	6	-4
	特別増減差額 (10) = (8) - (9)		129,998	2,887,083	-2,757,085
当期活動増減差額 (11) = (7) + (10)		33,313,962	61,769,007	-28,455,045	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額 (12)		523,013,047	718,244,040	-195,230,993
	当期末繰越活動増減差額 (13) = (11) + (12)		556,327,009	780,013,047	-223,686,038
	基本金取崩額 (14)				
	その他の積立金取崩額 (15)				
	その他の積立金積立額 (16)		33,000,000	257,000,000	-224,000,000
	次期繰越活動増減差額 (17) = (13) + (14) + (15) - (16)		523,327,009	523,013,047	313,962